
KUMSP00RKÍ18U
o převedení veškerých práv a povinností souvisejících svýkonem autorského dozoru

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1, Moravskoslezský kraj
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

|MOR^K03L^Í:S^ Ktf AJ .KRAJSKÝ O r̂

zki-- Sejfe.

70890692

200184-1650676349/08lmeSttem heJtmana kraJe

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

2. Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace
Se sídlem: Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín
Zastoupena: RNDr. Tomášem Hudcem, ředitelem
IČO; 62331639
DIČ: CZ62331639 - neplátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu; 101288824/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dálejen „Gymnázium Josefa Božka, ČeskýTěšín")

3. BMCH s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

28. října 1142/168, Mariánské hory, 709 00 Ostrava
Ing. arch. Czeslawem Mendrekem, jednatelem společnosti
48394190
CZ48394190
Komerční banka, a.s.
92901761/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6241

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dálejen „příkazník")



II. 
Úvodní ustanovení 

1. Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín a příkazník uzavřeli dne 25. 5. 2017 smlouvu na zhotovení 
projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pří prácí na 
staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru (ev. 823/2017), jejímž předmětem je 
zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské Činnosti, výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a výkon autorského 
dozoru po celou dobu realizace stavby (dále jen „smlouva"). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně oběma smluvním stranám. Při změně identifikačních údajů smluvních stran 
včetně změny účtu není nutné uzavírat k dohodě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu, jsou k tomuto jednání oprávněny. 

4. Účelem této dohody je zajištění výkonu autorského dozoru plynoucího z části C smlouvy při 
realizaci stavby „Novostavba tělocvičny" (dále jen „stavba") a zajištění uvolnění pozastávek. 

I I I . 
Předmět dohody 

1. Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a 
povinnosti v rámci výkonu autorského dozoru plynoucího z časti C smlouvy a rovněž veškerá svá 
práva a povinností v rámci uvolnění pozastávek die čl. VIII odst. 6 smlouvy na Moravskoslezský 
kraj. 

2. Moravskoslezský kraj tato práva a povinnosti přijímá. 

3. Příkazník vyslovuje souhlas s převodem práv a povinnosti dle tohoto článku dohody. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Tato dohoda nabývá platností jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední smluvní straně, nestanoví~li zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetíy, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž Moravskoslezský kraj obdrží tři, Gymnázium Josefa Božka, Český 
Těšín jedno vyhotovení a příkazník jedno její vyhotovení. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem 
Moravskoslezský kraj. 



7. Vpřípadě, že tato dohoda nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, berou smluvní strany na
vědomí avýslovně souhlasí stím, že dohoda včetně příloh a případných dodatků bude zveřejněna
na oficiálních webových stránkách nabyvatele. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci
provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ao změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších změn a předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. *?/?.?.?Hze dne .ŽÍ:?..*.?P.Í .̂

V Ostra vtmMlžiÚi.ťůne-. 28 .03,2011

íy

\ y.

;a Moravskoslezský kraj

Ing. Jaroslav Kanla
na základě pověření

hejtmana kraje '>.„.. •-€/

za příkazníka
Ing. arch. Czeslaw Mendrek

jednatel BMCH s.r.o.

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
BMCH8.t.o.

28. FIJna 1142/168
709 00 Osttova-Mai. Hory

tet.; 59 6 61 1 15 7
IČ: 4Í3WÍ9 0 DIČ: CZ4839419 0

za gymnázium Josefa Božka,
Český Těšín, p.o.

RNDr. Tomáš Hudec
ředitel

Gymnázium Josefo Božko, Český Ulín,
příspěvková organizace

Frýdecká 30,737 0! Český Těšín
ICO:62331639 3


